
21. Ansøgning om støtte til gadefest i Haderslevgade (2009-71716)
Foreningen Copenhagen Live søger Vesterbro Lokaludvalg om støtte til afholdelse af gadefest i 
Haderslevgade den 10. juli 2009. Der søges om 6.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Copenhagen Live med en 1.
underskudsgaranti på 6.000 kr.

at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at pengene bevilges fra projektpuljen2.

Vesterbro Lokaludvalg møde den 18. juni 2009

Problemstilling

Foreningen Copenhagen Live er en kulturplatform for arrangører og kunstnere og drives af frivillige. 
Foreningen har haft til huse på Haderslevgade 24 i over tre år. Lokalerne, Copenhagen Office, udgør 
her et mini-kultursted på Vesterbro. Her har foreningen afholdt diverse mindre arrangementer såsom 
kunstudstillinger, oplæsninger, minikoncerter, møder og ikke mindst den tilbagevendende filmklub 
”Den Sorte Løber”.

Copenhagen Live ønsker imidlertid tættere tilknytning til det helt nære miljø: naboer og andre 
foreninger og erhvervsdrivende i nærmiljøet. Det er ønsket om sammenhold i lokalmiljøet, der driver 
initiativet ’Gadefest i Haderslevgade’.

På dagen vil gaden ud for foreningens lokaler blive omdannet til et hænge-ud-sted; Et loungemiljø 
med sofaer, bænke og borde på gaden. Der vil være mulighed for at købe mad samt drikke og fra 
scenen vil der være koncerter med blandt andet Spejderrobot +3, Cristal Palace, Knob A Siesta og 
Dj Carl Emil.

I foreningens lokaler er der fernisering på kunstudstillingen ”Far kysser Hesse”.

Arrangementet er offentligt og gratis, og som sådan henvendt til alle. Lokal- såvel som dagspressen 
vil blive kontaktet i forbindelse med festen. Naboerne inviteres direkte via opslag i opgange og via 
kontakt til ejer- og lejerforeningerne. 

Copenhagen Live samarbejder med Vesterbro Medborgerhus v. Barnaby Petersen.

Egen medfinansiering udgør 2.500kr.

Der søgt 10.000kr. hos Vi KBH’er puljen.

Copenhagen Live søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 6.000kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg på møde onsdag den 
3. juni 2009. Forretningsudvalget indstiller at Copenhagen Live støttes med hele det ansøgte beløb på 
6.000 kr. til afholdelse af Gadefest i Haderslevsgade, idet støtten gives som en underskudsgaranti. 

Økonomi



Såfremt Vesterbro Lokaludvalg beslutter at støtte Copenhagen Live kan pengene bevilges af 
projektpuljen.
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